

Mairie de Caujac 31190 - CAUJAC

CONVOCATION AU CONSEIL MUNICIPAL

Le Conseil Municipal se réunira - Salle des mariages - Mairie

Le lundi 06 novembre 2023 à 20h30 - Session ordinaire

Je vous remercie de bien vouloir assister à cette séance, et vous prie d'agréer l'expression de mes sentiments distingués.

ORDRE DU JOUR

- I. Approbation du procès-verbal du Conseil Municipal du 4 septembre 2023
- II. Trésorerie- Créances irrécouvrables
- III. Gestion déchets sauvages -Convention CCBA
- IV. Attribution des chèque cadeaux de fin d'année donnés aux agents communaux
- V. Contrat SACPA 1er janvier 2024
- VI. Abrogation de la délibération 2023-07 (Modification carte communale -expansion de crue)
- VII. Déplacement du panneau d'agglomération route de Saverdun
- VIII. Organisation course cycliste Caujac
 - IX. Demande de subvention « Les restaurants du cœur »
 - X. Modification du montant de la participation Syndicat du Rieutarel

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES:

- Prêt de la salle des fêtes Association des parents d'élèves école privée de Miremont
- Situation financière -SIASC
- Vœux à la population
- Repas de la municipalité
- Calendrier des cérémonies 2024
- Tous sujets complémentaires proposés par un membre du Conseil Municipal devront être transmis à la <u>Mairie 3 jours avant le Conseil Municipal</u>.

Caujac, le Lundi 30 octobre 2023

Le Maire,

Emilie FREYCHE.